PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.11.2017

  № 0000
О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Звёздный от 14.03.2017 № 304 « Об утверждении Порядка начисления, сбора и перечисления в бюджет ЗАТО Звёздный платы за пользование жилым помещением (платы за наём) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Звёздный»

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Звёздный от 14.03.2017 № 304 «Об утверждении Порядка начисления, сбора и перечисления в бюджет ЗАТО Звёздный платы за пользование жилым помещением (платы за наём) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Звёздный» следующие изменения:

в пункте 6 слова «Полякова Г.И.» заменить словами «Юдину Т.П.».

2. Внести в
Порядок начисления, сбора и перечисления в бюджет ЗАТО Звёздный платы за пользование жилым помещением (платы за наём) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный, следующие изменения:

в пункте 1.5 слова «на основании муниципального контракта на оказание услуг по начислению, сбору и перечислению перечисления в бюджет ЗАТО Звёздный платы за пользование жилым помещением (платы за наём)» заменить словами «с последующим возмещением затрат, связанных с  начислением, сбором и перечислением в бюджет ЗАТО Звёздный платы за пользование жилым помещением (платы за наём), в форме субсидий»;

в пункте 2.1 слова «на основании Муниципального контракта» исключить;

в пункте 3.2 лова «по реквизитам, указанным в Муниципальном контракте» исключить;

в пункте 3.3 слова «Муниципальным контрактом» заменить словами «действующим законодательством Российской Федерации»;
в пункте 4.1 слова «и Муниципальным контрактом» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации ЗАТО Звёздный
                                      А.М. Швецов
Расчёт рассылки:
1. В дело

2. Пичугиной Е.Г.

3. Солдатченко А.Н.

4. Дружининой М.А.

5. Прокуратура